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Trwa nabór wniosków w ramach konkursów
ESCEL

Do 11 maja 2017 r. trwa nabór wniosków w ramach Wspólnego Przedsięwzięcia ESCEL.
Zgodnie z informacjami organizatorów w ramach konkursu można uzyskać środki na
międzynarodowe badania naukowe z zakresu: micro/nanoelectronics, smart integrated
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systems and embedded/cyber-physical systems. Na dofinansowanie udziału polskich
podmiotów w projektach wyłonionych w ramach konkursu NCBiR przeznaczyło budżet
w wysokości 1,5 mln euro.

Nabór wniosków prowadzony jest w ramach dwóch konkursów:

H2020-ECSEL-2017-1-IA-two-stage - Innovation Actions (IA)●

H2020-ECSEL-2017-2-RIA-two-stage - Research and Innovation Actions (RIA)●

Procedura naboru wniosków jest dwuetapowa i składa się z następujących etapów:

11 maja 2017 roku, 17:00 CEST (I etap - wnioski wstępne)●

21 września 2017 roku 17:00 CEST (II etap - wnioski pełne).●

Szczegółowe informacje o konkursie można znaleźć na stronie internetowej NCBiR.

Źródło: www.granty-na-badania.com
https://laboratoria.net/aktualnosci/27000.html
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Olbrzymie ilości danych o Wszechświecie z
wód Morza Śródziemnego
KM3NeT to nie jeden detektor, lecz podmorskie miasto tysięcy czujników światła.
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Nowe organizmy są odkrywane szybciej niż
kiedykolwiek wcześniej
Biolodzy odkrywają rocznie średnio 16 tys. gatunków.
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Skutki ekspozycji na mikroplastik przechodzą
z ojca na syna
Informują naukowcy w piśmie „Journal of the Endocrine Society”.
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Statyny pomagają wszystkim cukrzykom
Informuje pismo „Annals of Internal Medicine”.
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Zanieczyszczenie powietrza może mieć
związek z wyższym ryzykiem...
Wykazano w badaniu, które ukazało się na łamach „JAMA Network Open”.
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O szpiczaku w badaniach obrazowanych
często świadczą „dziury w...
Twierdzi prof. Iwona Hus.
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Uszkodzenia dachów pod nadmiernym
śniegiem
Decydujące znaczenie mają tu nie same zmiany stanu skupienia śniegu.
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Minimalne wynagrodzenie profesora
Trwają prace nad nowelizacją rozporządzenia.
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